6 de abril de 2006, la siguiente transferencia: 

CEDENTE CESIONARIO 
MARIA ISABEL GUADALUPE A. HUGO PASHMA GUADALUPE. 
C.LA 170075448-2 C.I + 091093120-3 
ECUATORIANA ECUATORIANO 

La señora MARIA ISABEL GUADALUPE ARMENDARIZ ha procedido a 
CEDER Y TRANSFERIR cuatrocientos cincuenta y un mil ochocientos sesenta y siete 
(451.867) Acciones ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dólar cada una, las ha 
transferido de la siguiente manera: 

1.- Del título N* 3, ha transferido todas las 1.867 Acciones Ordinarias y Nominativas de 
un valor nominal de cuatro centavos de dólar cada una, a favor del señor HUGO